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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SETATIMIT MBI TE ARDHURAT

PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL PER PERDORIM PERSONAL

E
i Serial:
gyh W 2) Periudha tatimore (WNumriserial: - K72113015V3ONO1C
LNTERAED

EFN K72113015V30ON01C
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) _K72113015V
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) B.LIKA
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Rruga 4 Shkurti, Pallati 3, Ka TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit: (7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat ®1.262.473,00 - 1.262.473,00
(10/11) Shpenzimet (19°1.064.457,00 1 1.064.457,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme | 2
Rezultati
(13/14) Humbja e -
(15/16)  Fitimi " 198.016,00 ““ 198.016,00
(17) Humbje e mbartur iR
(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura té ‘% 198.01 6,00
tatueshme té biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél = 19.802,00
(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) o 78.000,00
(21) Tatim i mbipaguar " 58.198.00
(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar 0,00
(23) Dénime / interesa pér vonesa 23 0,00
(24) TOTALI PER TU PAGUAR * 0,00
2013-03-17

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja

personale. Pér té kryer pagesen ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese’. Pér sqarime té

sz*n;%hme u lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke derguat
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

Periudh i

. AKTIVET Ra:::ﬂe:e pat’: :::::se

I AKTIVET AFATSHKURTRA 9.081.182 9.054.990
1 |Aktivet Monetare 9.022.984 9.054.990
a) |Banka

b) |Arka 9.022.984 9.054.990
2 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 58.198 0
a) [Llogari / Kerkesa te arketueshme

b) [Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme 58.198

c) |Instrumente te tjera financiare dhe borxhi

d) |Te tjera

3 |Inventari 0 0
a) |Lendet e para

b) |Prodhim ne proces

c) |Produkte te gatshme

¢) |Mallra per rishitje

d) |Parapagesat per furnizime

[ AKTIVET AFATGJATE 137.243 0
4 |Aktive afatgjata materiale 137.243 0
a) [Toka

b) [Ndertesa

c) [Makineri dhe paisje

¢) |Miete transporti

d) |Aktive te tiera afatgjata materiale 137.243

5 |Aktive te tjera afatgjata 0 0

y / EXCHANGE
/Zs\f B. LKA
D NIPT.K72113015V
«AMEO» Agron Shehu j

- NIPT : L 21304022 F

Kontab#l i Miratuar
Lic.Nr. 99

v



Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

N, PASIVET DHE KAPITALI Reriudiia Pilina
Raportuese para ardhese

| PASIVET AFATSHKURTRA 7.540.212 6.377.531
1 |Huamarrjet 0 0
a) |Overdraftet bankare

b) [Huamarrje afat shkuatra

3 |Detyrimet tregetare 7.540.212 6.377.531
a) |Te pagueshme ndaj furnitoreve

b) [Te pagueshme ndaj punonjesve 35.096

c) |Detyrime per Sigurime Shogerore e Shendetsore 51.621 49.266
¢) [Detyrime tatimore per TAP-in 6.600 6.000
d) |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 19.500 19.500
e) |Detyrime tatimore per Tvsh-ne

f) |Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 14.400 67.229
g) |Debitore dhe Kreditore te tjere

h) |Parapagimet e arketuara

i) |Hua te tjera 7.412.995 6.235.536
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 |Huate afatgjata 0 0
a)

2 |Huamarrije te tjera afatgjata 0 0
a)

[ KAPITALI 1.678.214 2.677.459
1 |Kapitali i pronarit 1.500.000 1.500.000
2 |Rezervat

Fitimi (humbja) e vitit financiar

178 214

1.177.459

«AMEO» Agron Shehu
.NIPT : L21304022 F
Kontabé! | Miratuar
Lic.Nr, 99

U»J
EXCHANGE
B.LIKA
NIPT.K72113015YV

,/,



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementéve i ey
Raportuese para ardhese
| |TE ARDHURAT 1.262.473 1.754.687
1 [Té ardhura nga shitja e mallrave 1.754.687
2 |Te ardhura nga interesat
3 |Tetjera 1.262.473
Il [SHPENZIMET =142+3+4+5 1.064.457 446.399
1 |Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celie
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 638.670 204.864
» Pagat 507.054 84.265
» Siguracion 131.616 120.599
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 (Tetjera 425.787 241.535
» Energji uji,fax,telefon,internet 24.999 19.800
P Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti 216.000 144,000
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 7.920 7.920
» Shpenzime administrative,mirembaitie dhe te tjera 149.555 69.815
» Shpenzime amortizimi i aktiveve afatgjaté 27.313
» Komisione bankare
5 |Shpenzime financiare 0 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare
» Humbje nga shkémbimet valutore
>
A |Fitimi para tatimeve 198.016 1.308.288
L3
6 |Tatimi mbi fitimin 19.802 130.829
B |Fitimi pas tatimit 178.214 1.177.459
QA
EXCHANGE
NIPT : L 21304022 F B.LIKA

Kontab#l | Miratuar
Lic.Nr. 99

NIPT.K72113015V



"B.LIKA"

K 72113015V
Aktivet Afatgjata Materiale 2012
e Vlera Amortiozimi Vlera
: Gjéndje ; Gjéndje Amortiozimi Sk Amortiozimi | Amortiozimi
Nr. Grupet e aktiveve Shtesa Paksime e mbetur i vitit e mbetur :
01.01.2012 31.12.2012 | 01.01.2012 01.01.2012 2012 31.12.2012 31.12.2012 tatimor
1|Ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 0
2|Makineri e paisje 0 0 0 0 0 0 0 0
3|Mjete transporti 0 0 0 0 0 0 0 0
4|Paisje zyre informatike 0 164.556 0 164.556 0 0 27.313 137.243 27.313
5 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
z 0 164.556 0 164.556 0 0 27.313 137.243 27.313 0
{ +
{/ )
O i
Kontabs! | Miratuar B.LIKA
RN 99 VIPT.K72113015V




SHENIMET SHPJEGUESE
Bilanci dhe anekset e tij jané pérgatitur né perputhje me Standardet Kombétare té Kontabilitetit

té Shqipérisé (SKK 15) dhe kérkesat e ligjit Nr.9228 daté 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare* i ndryshuar.

Mbajtja e kontabilitetit &éshté béré sipas rregullave,metodave dhe teknikave kontabile me ané t&

rregjistrimeve kronologjike pér veprimet qé kryhen dhe ngjarjet g& ndodhin gjaté ushtrimit.

l. GJENDJA E TOTALIT TE AKTIVEVE ESHTE 9.218.426 LEKE

1. Né zérin “Mjetet Monetare, gjéndja mé 31.12.2012 éshté 9.022.984 leké, pérkatésisht gjéndja
e parasé CASH né qgarkullim pér kémbimin valutor.

2. Ne zérin “Aktive té tjera financiare afatshkurtra, Llogari / Kérkesa té tiera t& arkétueshme

paragitet gjéndja debitore e llogarisé “Tatim fitimi, (i mbipaguar) me vieré 58.198 leké.

Il. GJENDJA E TOTALIT TE PASIVEVE DHE KAPITALIT ESHTE 9.218.426 leké

1. Né zérin “Detyrime tregtare, paragitet gjéndja kreditore e llogarive me vieré 7.540.212 leks,

pérkatésisht :
Numri B L Ushtrimi mbyllur
llogarisé Pérshkrimi Deby —

421 |"Té pagueshme ndaj punonjésve" (Pagat dhjetor '12) 35.096

431 |"Sigurime shogérore e shéndetsore, (Pagat dhjetor '12) 51.621

442 |'Tatim mbi té ardhurat personale, (Pagat dhjetor '12) 6.600

442 [“Tatim né burim mbi qerané, 14.400

444 [“Tatim biznesi, (3/m IV-té 2012) 19.500

455  |Te drejta e detyrime ndaj ortakéve (Detyrime pronarit) 7.412.995
z 0 7.540.212




. Né zérin “Kapitali, paragitet gjéndja kreditore e llogarisé 101 ‘Kapitali aksionar, me njé vleré
totale prej 1.500.000 leké.

. Né zérin “Fitime e humbje, paraqitet gjéndja kreditore e llogarisé “Fitime e humbje té vitit
financiar, pér 178.214 leké.

» 109 “Rezultati i ushtrimit, 178.214 leké

ll. TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

. Pérvitin 2012 jané krijuar té ardhura, pérkatésisht :

» 704 “Té ardhura nga shitje e punimeve dhe e shérbimeve, 1.262.473 leké

. Shpenzimet né zérin “Shpenzime personeli, jané gjithsej 638.670 leké, pérkatésisht :

» 641 “Pagat e personelit, 507.054 leké
» 644 “Shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore, 131.616 leké

. Shpenzimet né zérin “Té tiera, me njé vleré prej 425.787 leké, paraqet gjéndjen e llogarive ;

> 613 “Qera, 216.000 leké
> 618 “Sherbime nga te trete, (sherimi i ruaties sé objek) 149.555 leké
> 626 “Shpenzime postare dhe telekomunikimi, internet, 24.999 leke
» 634 “Taksa dhe tarifa vendore, 7.920 leke
» 6811 “Amortizimet e aktiveve afatgjaté, 27.313 leké



4. Analiza e llogarisé "Fitime e Humbje" pér vitin 2012 paragitet :

Nr. Pérshkrimi Viti ushtrimor Viti paraardhés
I FITIMINETO PARA TATIMIT 198.016 1.308.288
Il |SHPENZIME TE PA ZBRITSHME (+) 0 0

1|Amortizime tej normave tatimore

2| Shpenzime pritje dhurime tej kufirit tatimor

3|Gjoba, penalitete, démshpérblime

4|Provizione qé nuk njihen nga dispozitat

5/Shpenzime pa dokumenta ose jo té rregullta

6|Té tiera :
Il [PJESA E HUMBJES SE MBARTUR (-) 0 0
IV__ [FITIMI (HUMBJA) TATIMORE (1 + 11 +IIf) 198.016 1.308.288
V. |SHPENZIMI | TATIM FITIMIT - 10 % 19.802 130.829
VI |FITIMINETO | USHTRIMIT (I - V) 178.214 1.177.459

Kjo llogari vietore jep njé paraqitie té vérteté e té drejté té pasurisé, t& gjéndjes financiare dhe t&

rezultateve té veprimtarisé sé mikronjésisé.

ADMINISTRATORI

Bashki

Lika

EkCHANGE
B.LIKA

NIPT.K72113015Y

Kontabél i Miratuar

Agron Shehu

«AMEOx» Agron Shehu
. NIPT : L 21304022 F
Kontabé! | Miratuar
Lic.Nr. 99

Tirang, mé 15.03.2013
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VENDIM

ORTAKUT TE VETEM
Nr. 1 daté 18.03.2013

Ortaku i vetém shogérisé "B.LIKA" shpk daté 18.03.2013, né zbatim té ligjit Nr.9901 daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, ligjit Nr.8438 daté 28.12.1998 “Pér tatimin mbi t&
ardhurat” i ndryshuar dhe ligjit Nr. 9723 daté 03.05.2007 “Pér gendrén kombétare té regjistrimit”

Vendosi :

1. Té miratojé pasqyrat financiare té ushtrimit t& mbyliur mé 31.12.2012.
2. Fitimi neto né fund té ushtrimit financiar 2012 prej 178.214 leké,

té kalojé me destinacion "Té drejta e detyrime ndaj ortakut", pér pérdorim né aktivitetin e
kémbimit valutor.

3. Ky vendim té dérgohet prané Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané.

4. Ngarkohet administratori pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ORTAKUIVFTEM

~ EXCHANGE
B.LIKA
NIPT.K72113015V



